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Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o wyjaśnienie  treści  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
endoskopowego. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 4 do oddzielnego pakietu?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy zamawiający dopuści zapis: standardowe, łyżeczki owalne z otworami i igłą stabilizującą, dł. 
170 cm – 210 cm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  zamawiający  oczekuje  złożenia  oferty  na  zestawy  do  protezowania  jednorazowe  czy 
wielorazowe?  Jeżeli  zamawiający  oczekuje  złożenia  oferty  na  zestawy  do  protezowania 
jednorazowe to zwracam się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na zestaw o długości 220 cm 
przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Wyjaśnienie: Wymagane są zestawy wielorazowe.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy zamawiający oczekuje złożenia oferty w zadaniu 3 punkt 2 na protezy do dróg żółciowych o 
długościach miedzy listkami odpowiednio 4, 6 i 9 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy zamawiający oczekuje złożenia oferty w zadaniu 3 punkt 3 na protezy do dróg żółciowych o 
długościach miedzy listkami odpowiednio 4, 6 i 9 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy zamawiający oczekuje złożenia oferty w zadaniu 3 punkt 4 na protezy do dróg żółciowych o 
długościach  miedzy  listkami  odpowiednio  9,  12  i  14  cm  przy  zachowaniu  pozostałych 
parametrów?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 12:
Czy zamawiający zgodzi się wydzielić do oddzielnego pakietu pozycji nr 1 i 2 tak aby umożliwić 
nam złożenie oferty na te dwie pozycje?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy zamawiający wyrazi  zgodę na wydzielenie  pozycji  1  w zadaniu 11 w celu umożliwienia 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 12/ 12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 2



złożenia oferty?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy w zadaniu 6 w pozycji dot. szczotek wielorazowych do mycia zamawiający oczekuje szczotek 
do czyszczenia kanału roboczego czy wlotów do kanału?
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje szczotek do czyszczenia kanału roboczego.

Pytanie dot. zapisów umowy § 2 ust. 1:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  istniejącego  zapisu  na  następujący:  „Sprzedający 
będzie rozpatrywał reklamacje ilościowe i jakościowe dotyczące dostawy przedmiotu umowy na 
swój koszt w ciągu 7 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. Trzykrotna zasadna reklamacja 
jakościowa tego samego przedmiotu umowy upoważnia Kupującego do rozwiązania umowy w 
zakresie  reklamowanych  dostaw.  W  takim  przypadku  Sprzedający  może  jedynie  żądać 
wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy.

Pytanie dot. zapisów umowy § 6 ust. 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1%?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy.

Pytanie dot. zapisów umowy § 4:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  następującego  zapisu:  „Wykonawca  ma  prawo 
potrącać  wymagalne  odsetki  ustawowe  z  uiszczonych  przez  zamawiającego  należności  (jeżeli 
płatność  nastąpiła  po  terminie  wskazanym  w  § 4  ust.  1  za  dostarczony towar).  Wykonawca 
poinformuje  o  wartości  naliczonych  odsetek  wystawiając  odpowiednią  notę  obciążeniową. 
Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego 
potrącenia”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy.

Pytanie dot. zapisów umowy § 4:
Czy zamawiający wyrazi  zgodę na dodanie  następującego zapisu:  „Wykonawca  ma prawo  do 
wstrzymania  realizacji  kolejnych  zamówień  w  przypadku  zwłoki  w  płatnościach  (należności 
wymaganych) powyżej 14 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego w fakturze”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy.

Pytanie:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec zamawiającego nie została 
wszczęta likwidacja, czy zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Prawo zamówień publicznych art. 38 ust. 1, 
jest zobowiązany jedynie do wyjaśnienia treści SIWZ. Powyższe pytanie nie dot. treści SIWZ.

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych
Samodzielnego Publicznego

 Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

mgr inż. Bernarda Petryk 
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